
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 
 

від 26.10.2021       № 191 – суб 
 
 
 

Про видачу сертифікатів 
 
 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі 
питання реалізації субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою 
програмою за напрямом: «Діяльнісний підхід на уроках зарубіжної літератури, 
російської мови, інтегрованого курсу «Російська мова і література» в умовах 
реалізації нового Державного стандарту базової середньої освіти» (15 годин) з 
терміном навчання з 25.10.2021 по 26.10.2021 (дистанційна форма) 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації вчителям, які 

планують працювати в 5 класах у 2022-2023 навчальному році відповідно  
до списку: 
1. Абазіна Людмила Володимирівна Слобідський Харківської 

міської ради 
191/01 

2. Аляб’єва Ярослава Миколаївна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

191/02 

3. Антоненко Валентина Тимофіївна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

 
191/03 

4. Артеменко Марина Євгенівна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

191/04 

5. Буряковська Зоя Іванівна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

191/05 

6. Богатенко Інна Миколаївна Красноградська міська 
громада Красноградського 
району 

 
191/06 



7. Бондар Ірина Петрівна Красноградська міська 
громада Красноградського 
району 

 
191/07 

8. Верещага Інна Володимирівна Красноградська міська рада 
Красноградського району  

191/08 

9. Вєтренко Вікторія Валентинівна Біляївська селищна громада 
Лозівського району 

191/09 

10. Видиш Олена Віталіївна Великобурлуцька селищна 
громада Куп’янського району 

191/10 

11. Виставна Ірина Вікторівна Олексіївська селищна 
громада Лозівського району 

191/11 

12. Войтенко Наталія Миколаївна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

191/12 

13. Гаврилова Тетяна Михайлівна Красноградська міська 
громада Красноградського 
району 

141/13 

14. Гапоненко Ірина Володимирівна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

191/14 

15. Главацька Людмила Вікторівна Зачепилівська селищна 
громада Красноградського 
району 

191/15 

16. Дігтяренко Ірина Євгеніївна Великобурлуцька селищна 
громада Куп’янського району 

191/16 

17. Ємельяненко Ірина Анатоліївна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

191/17 

18. Замазій Тетяна Григорівна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

191/18 

19. Запорожська Дарія Миколаївна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

191/19 

20. Іліясова  Джавагі Курбайтаєвна Київський район Харківської 
міської ради 

191/20 

21. Ісайченко Римма Олексіївна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

191/21 

22. Кальченко-Вищанська Олена 
Миколаївна 

Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

191/22 

23. Кануннікова Валентина Миколаївна Безлюдівська селищна 
громада Харківського  
району 

191/23 

24. Кащеєва Ольга Михайлівна Зачепилівська селищна 
громада Красноградського 
району 

191/24 

25. Кіркова Олена Олександрівна Обласні   заклади / Міська 
мережа 

191/25 

26. Коваль Юлія Миколаївна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

191/26 

27. Козеренко Аліна Василівна Липецька селищна громада 191/27 



Харківського району 
28. Конопльова Світлана Василівна  Київський район Харківської 

міської ради 
191/28 

29. Кузьменко Валерія Миколаївна Київський район Харківської 
міської ради 

191/29 

30. Кузьменко Ніна Гаврилівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

191/30 

31. Кукленко Олена Сергіївна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

191/31 

32. Кулик Ірина Володимирівна Старовірівська селищна 
громада Красноградського 
району 

191/32 

33. Макаренко Лідія Олександрівна Шевченківський район 
Харківської міської ради 

191/33 

34. Макарова Єлизавета Дмитрівна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

191/34 

35. Мартовицька Лідія Василівна Петропавлівська селищна 
громада Куп’янського району 

191/35 

36. Масютіна Лідія Іванівна Шевченківський район 
Харківської міської ради 

191/36 

37. Медведєва Віта Юріївна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

191/37 

38. Михайлова Лілія Михайлівна Слобідський район 
Харківської міської ради 

191/38 

39. Мишак Ольга Іванівна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

191/39 

40. Мікос Інна Миколаївна  Обласне підпорядкування 191/40 
41. Мінюкова Світлана Леонідівна Обласне підпорядкування 191/41 
42. Міщенко Людмила Олександрівна Печенізька селищна громада 

Чугуївського району  
191/42 

43. Мочалова Світлана Іванівна Безлюдівська селищна 
громада Харківського району 

191/43 

44. Нижник Надія Миколаївна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

191/44 

45. Ніконова Олена Вікторівна Шевченківська селищна 
громада Куп’янського району 

191/45 

46. Папуга Юлія Сергіївна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

191/46 

47. Пархомчук Людмила Григорівна Вільхівська селищна громада 
Харківського району 

191/47 

48. Петрик Наталія Миколаївна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

191/48 

49. Піскунова  Ольга Вікторівна Красноградська міська рада 
Харківської області 

191/49 

50. Полежака Наталія Іванівна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 

191/50 



району 
51. Попель Валентина Миколаївна Нововодолазька селищна 

громада Харківського району 
191/51 

52. Редько Любов Миколаївна Красноградська міська рада 
Харківської області 

191/52 

53. Семешкіна Олена Іванівна Обласні   заклади / Міська 
мережа 

191/53 

54. Соколовська Вікторія Владленівна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

191/54 

55. Супрун Наталія Семенівна Старосалтівська селищна 
громада Чугуївського району 

191/55 

56. Сухоставська Оксана 
Володимирівна 

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

191/56 

57. Тимченко Марина Миколаївна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

191/57 

58. Ткаченко Алла Олексіївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

191/58 

59. Федорова Світлана Василівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

191/59 

60. Федяніна Вікторія Олегівна Шевченківський район 
Харківської міської ради 

191/60 

61. Фесунова Валентина Василівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

191/61 

62. Чемерис Людмила Федорівна Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

191/62 

63. Четвертак Світлаа Михайлівна Зачепилівська селищна 
громада Красноградського 
району 

191/63 

64. Чумак Олена Михайлівна Новопокровська селищна 
громада Чугуївського району 

191/64 

65. Шаталова Альона Олександрівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

191/65 

66. Ягнюк Наталя Іванівна Київський район Харківської 
міської ради 

191/66 

67. Якубова Віра Тихонівна Безлюдівська селищна 
громада Харківського району 

191/67 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 

з навчальної роботи Мельник С.А. 
 
Ректор    підписано                    Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
 Папернова Т.В.  
 Кияшко О.К. 
 


